
152018年11月9日

星期五

责编院李海涛
制版院申慧珍

分类信息

姻 拍卖公告
受人民法院的委托袁 我公司定于 2018年 11

月 28日上午 10时袁 在呼市玉泉区金宇国际 F座
1309会议室对以下标的进行公开拍卖院

位于呼和浩特市回民区中山西路富邦商厦综合
楼六层 A股 2065尧2063尧1069尧2061尧2062 的办公房
产袁详细内容如下院1尧2065号:房屋所有权证院呼房权
证回民区字第 2011149305号袁 建筑面积为 62.37平
方米袁起拍价 433000元袁2尧2063号:房屋所有权证院呼
房权证回民区字第 2011149306 号袁 建筑面积为
138.09平方米袁起拍价 958000元遥 3尧1069号院房屋所
有权证院呼房权证回民区字第 2011149307号建筑面
积为 98.21平方米袁起拍价 682000元袁4尧2061号:房屋
所有权证院呼房权证回民区字第 2011149308号袁建筑
面积为 49.1平方米袁起拍价 341000元遥 5尧2062号:房
屋所有权证号院呼房权证回民区字第 2011149309号袁
建筑面积为 49.1平方米袁起拍价为 341000元遥

说明院1援拍卖标的均以现状为准袁竞买人须拍
卖前认真勘查标的物袁 我公司及法院不承担瑕疵
担保责任遥

2援与本标的物有关的人员及优先购买权人均
可参加竞拍袁未参加竞拍袁视为放弃优先购买权遥

3援拍卖前袁竞买人须持有效证件身份证并缴
纳起拍价 20%保证金袁 办理竞买手续遥 拍卖成交
后袁涉及产权变更所产生的相关费用袁均由买受人
承担遥 我公司自公告之日起全天办理咨询业务遥

报名时间及截至日院 公告之日起至 2018 年
11月 27日 16时遥

报名地点院呼市玉泉区金宇国际 F座 1309宏
法拍卖办公室展示时间院公告之日起至 2018年 11
月 27日

公司地址院赛罕区乌兰察布西路建行小区
咨询电话院13500699950
监督电话院渊0471冤6241675

内蒙古宏法拍卖有限责任公司
2018年 11月 9日

姻 公告
达拉特旗处置非法集资工作领导小组办公室袁

现 进 入 办 理 关 志 杰 渊 身 份 证 号 码 院
152722196806162155冤非法吸收公众存款案尧李世光
渊身份证号码院152722195804082712冤非法吸收公众
存款案尧张三渊身份证号码院152722196906224616冤尧
李鲜女渊身份证号码院152722197205214225冤非法吸
收 公 众 存 款 案 尧 尚 金 飞 渊 身 份 证 号 码 院
152722196707110034冤尧 张玉梅 渊身份证号码 院
152722197004032126冤非法吸收公众存款案尧聂俊
峰渊身份证号码院152722198404223612冤非法吸收
公 众 存 款 案 尧 周 耀 文 渊 身 份 证 号 码 院
150102196612112037冤尧 周耀武 渊身份证号码 院
15020219720301361X冤 周文清 渊身份证号码 院
152728196905064815冤非法吸收公众存款案尧陈文
君渊身份证号码院152722197610122172冤非法吸收
公 众 存 款 案 尧 张 恩 川 渊 身 份 证 号 码 院
15272319701016181X冤非法吸收公众存款案尧张骞
贵 渊身份证号码院150621195702240018冤尧 张维清
渊身份证号码院152722196306064612冤 非法吸收公
众存款案的资产处置阶段袁 凡在法院 渊2017冤内
0621 刑初字 11 号刑事判决书尧法院渊2015冤达刑
初字第 10号刑事判决书尧法院(2015)达刑初字第
00388 号刑事判决书尧法院渊2017冤内 0621 刑初
220 号刑事判决书尧法院渊2014冤达刑初字第 178
号刑事判决书尧法院渊2017冤内 06刑终 186号刑事
判决书尧法院渊2017)内 06 刑终 187 号刑事判决
书尧法院渊2016冤内 0621 刑初 331 号刑事判决书尧
法院渊2014冤达刑初字第 29 号刑事判决书尧法院
渊2016冤内 06 刑终 43 号刑事判决书尧法院渊2017冤
内 0621 刑初 213 号刑事判决书中未涉及的集资
参与人及其他与关志杰尧李世光尧张三等 14 人存
在债权债务关系渊包括工程款尧材料款以及工人
工资等冤的个人和单位袁自本公告发布之日起三
十日之内携带本人身份证原件尧复印件袁债权债
务凭证原件尧复印件以及往来账目凭证等相关材
料到达拉特旗处置非法集资工作领导小组办公
室渊达旗信访局北一百米路西处非办院内袁联系
电话院0477-3951821冤申报债权袁逾期不报视为自
动放弃袁望相互转告周知遥

特此公告
达拉特旗处置非法集资工作领导小组办公室

2018年 11月 9日

姻 注销公告
内蒙古申诺通信技术有限公司股东会于

2018年 10月 25日决议解散公司袁 并于同日成立
公司清算组遥 请公司债权人于本公告发布之日起
45日内袁向本公司清算组申报债务遥

内蒙古申诺通信技术有限公司

2018年 11月 9日

姻 注销公告
内蒙古星程教育咨询有限公司股东会决议

解散公司袁并成立公司清算组遥 请公司债权人于
本公告发布之日起 45 日内袁向本公司清算组申
报债务遥

内蒙古星程教育咨询有限公司
2018年 11月 9日

姻 注销公告
内蒙古科斗星信息技术有限公司股东会决议

解散公司袁并成立公司清算组遥 请公司债权人于本
公告发布之日起 45日内袁向本公司清算组申报债
务遥

内蒙古科斗星信息技术有限公司
2018年 11月 9日

姻 注销公告
内蒙古诗然装饰装潢有限公司股东会决议解

散公司袁并成立公司清算组遥 请公司债权人于本公
告发布之日起 45日内袁向本公司清算组申报债务遥

内蒙古诗然装饰装潢有限公司

2018年 11月 9日

姻 减资公告
根据股东会决议袁 内蒙古暖春新能源科技有

限公司拟将注册资本从 1000万元减至 100 万元遥
现予以公告遥 债权人可自公告之日起 45日内要求
本公司清偿债务或提供提保遥

内蒙古暖春新能源科技有限公司
2018年 11月 9日

姻 减资公告
根据股东会决议袁 内蒙古星力环境科技有限

公司拟将注册资本从 2000万元减至 300万元遥 现
予以公告遥 债权人可自公告之日起 45日内要求本
公司清偿债务或提供提保遥

内蒙古星力环境科技有限公司

2018年 11月 9日

姻 减资公告
根据股东会决议袁 内蒙古海跃商贸有限公司

拟将注册资本从 1000万元减至 100万元遥 现予以
公告遥 债权人可自公告之日起 45日内要求本公司
清偿债务或提供提保遥

内蒙古海跃商贸有限公司

2018年 11月 9日

姻 债权转让通知
2018 年 11 月 8 日袁债权人张海岗将债务人

梁银欠债权人的 96500 元欠款转让给受让人鄂
尔多斯市品亿通信息咨询有限责任公司遥 望接
到本通知之日起袁 债务人将所欠本金直接向受
让人鄂尔多斯市品亿通信息咨询有限责任公司
支付遥

通知人院张海岗
2018年 11月 9日

姻 注销公告
经公司股东会议研究决定袁 注销鄂尔多斯市

恒烁电力设备有限责任公司袁 统一社会信用代码
为 91150600555456343T遥 法定代表人院折桃遥 请公
司债权人及债务人自本公告见报之日起 45日内到
公司清理债权债务遥

鄂尔多斯市恒烁电力设备有限责任公司

2018年 11月 9日

姻 减资公告
根据 2018年 11月 2日股东会决议内蒙古润

鑫商贸有限公司拟降注册资本从 300万元减至 10
万元袁现予以公告袁债权人可自公告之日起 45日内
要求本公司清偿债务提供担保遥

内蒙古润鑫商贸有限公司

2018年 11月 9日

姻 注销公告
额尔古纳市喜旺种养殖专业合作社袁 统一社

会信用代码院93150784329015611J袁 经成员会决议

解散合作社经营袁并成立清算组袁请债权人自本公
告见报之日起 45日内向本合作社申报债权遥

额尔古纳市喜旺种养殖专业合作社

2018年 11月 9日

姻 注销公告
内蒙古大顺汽车贸易有限责任公司袁统一社会

信用代码院911505253290331151袁 经股东会决议解
散袁并拟向工商登记机关申请注销登记袁请债权人自
本公告见报之日起 45日内到本公司申报债权遥

内蒙古大顺汽车贸易有限责任公司

2018年 11月 9日

姻 注销公告
阿荣旗郭荣肉羊养殖专业合作社袁 注册号院

150721NA001217X袁 经成员会决议解散合作社经
营袁并成立清算组袁请债权人自本公告见报之日起
45日内向本合作社申报债权遥

阿荣旗郭荣肉羊养殖专业合作社
2018年 11月 9日

姻 注销公告
阿荣旗喜源农机服务专业合作社袁 注册号院

150721NA000846X袁 经成员会决议解散合作社经
营袁并成立清算组袁请债权人自本公告见报之日起
45日内向本合作社申报债权遥

阿荣旗喜源农机服务专业合作社
2018年 11月 9日

姻 注销公告
阿荣旗新一代肉羊养殖专业合作社袁注册号院

150721NA001362X袁 经成员会决议解散合作社经
营袁并成立清算组袁请债权人自本公告见报之日起
45日内向本合作社申报债权遥

阿荣旗新一代肉羊养殖专业合作社

2018年 11月 9日

姻 注销公告
阿荣旗农兴杂粮产销专业合作社袁 注册号院

152122NA000079X袁 经成员会决议解散合作社经
营袁并成立清算组袁请债权人自本公告见报之日起
45日内向本合作社申报债权遥

阿荣旗农兴杂粮产销专业合作社

2018年 11月 9日

姻 注销公告
阿荣旗永益肉羊养殖专业合作社袁 注册号院

150721NA001147X袁 经成员会决议解散合作社经
营袁并成立清算组袁请债权人自本公告见报之日起
45日内向本合作社申报债权遥

阿荣旗永益肉羊养殖专业合作社

2018年 11月 9日

姻 注销公告
土默特左旗永旺运输有限公司股东会于 2018

年 11月 7日决议解散公司袁 并于同日成立公司清
算组遥请公司债权人于本公告发布之日起 45日内袁
向本公司清算组申报债务遥

土默特左旗永旺运输有限公司

2018年 11月 9日

姻 遗失声明
内蒙古鸿吉伟业商贸有限责任公司营业执照正

副本遗失袁注册号 150102000110669袁声明作废遥
将鄂尔多斯市恒烁电力设备有限责任公司在鄂

尔多斯农村商业银行股份有限公司伊煤路支行的开户
许可证遗失袁 银行核准号为 J2050001133301, 声明作
废遥

将鄂尔多斯市天骋建筑装饰有限公司在鄂尔多
斯农村商业银行股份有限公司杭锦北路支行的开户许
可证遗失袁银行核准号为 J2050004154601,声明作废遥

投保人王秀枝遗失中国人寿财产保险股份有限
公司强制保险标志袁 保单号为 805072018150125
000439袁车牌号为蒙A7T285袁声明作废遥

蒙 A867M1标志遗失 811100170108094265流
水 211115110102946019袁声明作废遥

蒙 AQB747标志遗失 811100170106235618袁流
水 211115110102946006,声明作废遥

内蒙古万劲商贸有限公司营业执照正尧副本和公
章 遗 失 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院

91150105MAONKJ295H袁声明作废遥
内蒙古比欧企业管理有限公司营业执照正尧副本

和 公 章 遗 失 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院
91150105MAONLAJ43Y袁声明作废遥

内蒙古苍勇商贸有限公司营业执照正尧副本和公
章 遗 失 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院
91150105MAONLHAL4P袁声明作废遥

内蒙古卡瓦尼建材有限公司营业执照正尧副本和
公 章 遗 失 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院
91150105MAONK1L03D袁声明作废遥

内蒙古友禾商贸有限公司开户许可证遗失袁核准
号院J1910015565901袁开户银行院内蒙古银行呼和浩特
漠南支行袁账号院00610120102020205132袁声明作废遥

内蒙古滨海体育场建设有限公司将国有土地使
用权证遗失袁证号院呼国用渊2006冤第 00523号袁渊该宗土
地坐落于成吉思汗大道南尧赛马场北路北尧气象局西巷
东冤袁特此声明遥

海勃湾牛树东服装店将工商营业执照副本丢失袁
注册号院150302600011746袁声明作废遥

扎鲁特旗青旺种植专业合作社将工商营业执照
正本丢失袁 统一社会信用代码院931505260616238427袁
声明作废遥

苏尼特左旗霞霞蔬菜水果批发超市渊纳税人识别
号院92152523MA0NN4GR76冤 将增值税普通发票丢
失袁发票代码院1500161350袁发票号码院00555243袁声明
作废遥

赛罕区某鲜人小龙虾餐饮店执照副本遗失袁统一
信用代码:92150105MA0NJR6E8E,声明作废遥

内蒙古宝能商贸有限公司将公章遗失袁 声明
作废遥

2018年 11月 9日

姻 注销公告
呼和浩特市鑫桂贵金属有限公司股东会决议

解散公司袁并成立公司清算组袁请公司债权人于本公
告发布之日起 45日内袁向本公司清算组申报债权遥

呼和浩特市鑫桂贵金属有限公司
2018年 11月 9日

姻 更正
本院于 2018 年 10 月 31 日在 叶内蒙古法制

报曳上刊登的原告科尔沁左翼中旗华兴玉米种植专
业合作社诉被告包那音台尧吴小燕买卖合同纠纷一
案公告中袁将野原告科尔沁左翼中旗华兴玉米种植
专业合作社诉被告包那音台尧吴小燕冶误写为野原告
科左中旗包罕农资经销处诉被告王忠玉冶袁 特此更
正遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2018年 11月 9日

姻 拍卖公告
受委托袁我公司定于 2018年 11月 19日下午

3时在我公司会议室公开拍卖以下标的院
1尧位于北京市东四环北路阳光上东小区 A区

7号楼中单元 2层西户尧3层西户尧4层西户尧5层西
户尧6层西户尧7层西户尧8层西户尧 共计 7户房产袁
每户建筑面积 188.5平方米袁已装修袁有房产证袁每
户起拍价为 1870万元渊有保留价冤遥

2尧 桑塔纳牌小型轿车一辆 袁 桑塔纳牌
SVW7182QQD车牌号院蒙 HYG808;车辆识别代号
渊VIN冤:LSVT91338CX056142;发动机号院263267遥起
拍价院1.06万元遥

3尧 金杯牌小型普通客车一辆 袁 金杯牌
SY6513XS1H 车牌号院院蒙 HYG951;车辆识别代号
渊VIN冤:LSYBCAAAOAK051467;发动机号院157125遥
起拍价院0.65万元

说明院1尧以上拍卖标的均依现状拍卖袁有意竞
买者在参拍前需认真查验标的实物及相关法律手
续袁委托方及拍卖人不承担瑕疵担保责任曰2尧竞买
人需持有效证件及保证金办理报名登记手续曰3尧展
示及报名时间从即日起至 2018年 11月 18日下午
5时止曰4尧成交后办理过户所涉及的相关税费由买
受人承担遥

报名地点院内蒙古百格利拍卖有限责任公司
联系人院布和
联系电话院18047918888

内蒙古百格利拍卖有限责任公司

2018年 11月 9日

姻 注销公告
呼市瑞捷伟业商贸有限公司股东会于 2018

年 11月 5日决议解散公司袁 并于同日成立公司清
算组遥请公司债权人于本公告发布之日起 45日内袁
向本公司清算组申报债务遥

呼市瑞捷伟业商贸有限公司
2018年 11月 9日


